Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

08/05/2024
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
490205 - AGENCIA DE REGULAGAO DE SERVIGOS PUBLICOS 2.544.963,21
501 Outros Recursos néo Vinculados 2.544.963,21
501 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 81.041,93
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO INDIRETA 81.041,93
501 000010 2022010128063 |03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestacéo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E|{2023NE00010 |2024NL00005 |11/01/2024 [11/01/2024 |20240B00005 2.021,71
11/01/2024 HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A |administragédo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 2023-C3B19 27996382000101 |RJUAREZ DE ALMEIDA |00000000 - Sem - 3282 - MAQUINAS, 2023NE00219 |2024NL00027 |22/01/2024 |22/01/2024 |20240B00059 2.630,00
16/01/2024 contrato INSTALACOES E
UTENSILIOS DE
ESCRITORIO
501 000010 2023-KQBGB 33431729000171 |ONLINE COMERCIO 24000075 - ONLINE  |Aquisicdo de drones para inspecdes 2429 - MATERIAL PARA [2024NE00024 |2024NL00053 |25/01/2024 [25/01/2024 |20240B00063 391,80
25/01/2024 IMPORTACAO E COMERCIO aéreas, e cartbes de memoria AUDIO, VIDEO E FOTO
EXPORTACAO EIRELI IMPORTACAO E compativeis com os equipamentos,
EXPORTACAO LTDA incluindo a prestacéo de servigos de
assisténcia técnica gratuita durante o
periodo de garantia.
501 000010 2023-KQBGB 33431729000171 |ONLINE COMERCIO 24000075 - ONLINE  |Aquisi¢édo de drones para inspecfes |3262 - AERONAVES 2024NEO00023 |2024NL00052 |25/01/2024 |25/01/2024 |20240B00062 22.748,20
25/01/2024 IMPORTACAO E COMERCIO aéreas, e cartbes de memoéria
EXPORTACAO EIRELI IMPORTAC;ANO E compativeis com os equipamentos,
EXPORTACAO LTDA incluindo a prestacao de servigos de
assisténcia técnica gratuita durante o
periodo de garantia.
501 000010 2023-G9X3C 24309561000135 |VINICIUS DA SILVA 24000057 - Vinicius |Aquisicdo de tablets para suprir as 3281 - EQUIPAMENTOS |2024NE00022 |2024NL00067 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00133 30.000,00
05/02/2024 BORGES da Silva Borges necessidades da autarquia, incluindo |DE PROCESSAMENTO DE
a prestacgdo de servigos de assisténcia | DADOS
técnica gratuita durante o periodo de
garantia.
501 000010 2023-SXP2K 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO E |00000000 - Sem - 2423 - UNIFORMES, 2024NEO0084 |2024NL0O0079 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00141 1.502,50
09/02/2024 TRANSPORTES LTDA contrato TECIDOS E
501 000010 2024-R2B1N 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestagéo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS E|{2024NE00007 |2024NL00087 |16/02/2024 |20/02/2024 |20240B00159 1.752,81
16/02/2024 HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A |administracao e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 2024-R2B1N 03506307000157 |TICKET SOLUGOES 22002813 - TICKET Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS E|[2024NE00007 |2024NL00132 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00224 2.031,56
16/02/2024 HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A |administragédo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 2023-C1XW9 08379450000149 |VITOFLEX FABRICACAO |00000000 - Sem - 3286 - MOBILIARIO EM |2023NE00265 |2024NL00125 |06/03/2024 |07/03/2024 |20240B00218 13.300,00
06/03/2024 E COMERCIO DE MOVEIS|contrato GERAL
PARA ESCRITORIO LTDA
501 000010 2024-R2B1N 03506307000157 |TICKET SOLUCOES 22002813 - TICKET Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS E|2024NE00007 |2024NL00195 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00321 1.561,91
04/04/2024 HDFGT S/A SOLUCOES HDFGT S/A |administracdo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA
combustiveis.
501 000010 2023-82K1W 39962954000110 |FOXTROT COMERCIO E |00000000 - Sem - 2444 - MATERIAL DE 2023NE00212 |2024NL00240 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B00368 450,00
23/04/2024 REPRESENTACOES LTDA |contrato SINALIZAGCAO VISUAL E
AFINS
501 000010 2024-8VQRD 33149502000138 |IR COMERCIO!E 00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL 2024NEO00153 |2024NL00247 |29/04/2024 |29/04/2024 |20240B00393 134,10
29/04/2024 MATERIAIS ELETRICOS |contrato ELETRICO E
EIRELI ELETRONICO
501 000010 2024-R2B1N 03506307000157 |TICKET SOLUGOES 22002813 - TICKET Prestacéo de servigos de 2400 - COMBUSTIVEIS E|{2024NE00007 |2024NL00257 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00418 2.517,34
06/05/2024 HDFGT S/A SOLUGOES HDFGT S/A |administragdo e gerenciamento LUBRIFICANTES
informatizado de fornecimento AUTOMOTIVOS -
continuo e ininterrupto de GASOLINA

combustiveis.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 Locagdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 412.320,24
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO INDIRETA 412.320,24
501 000010 2020-QR42z5 16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS LOCACAO DE ESPAGO FISICO ONDE  [2774 - LOCAGCAO DE 2023NEOO006 |2024NL0O0013 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00022 958,88
12/01/2024 IMOVEIS LTDA ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2023-HL4KV 15650133000180 |MASTER 23001209 - MASTER |Locagédo de veiculo automotor sem 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO00135 |2024NL00012 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00021 10.633,60
12/01/2024 AUTOMOTORES LTDA |AUTOMOTORES LTDA |motorista, para as atividades MEIOS DE TRANSPORTE
ME ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Prego N°
001/2023 da SEG/ES, pelo periodo de
12 meses.
501 000010 2023-1N681 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagéo de servicos de méao de 2830 - SERVICOS DE 2023NEO0O003 |2024NL0O0010 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00019 16.684,55
12/01/2024 COMBINADOS DE SERVICOS obra motorista - 3 postos de APOIO
ESCRITORIO E APOIO COMBINADOS DE trabalho. ENDERECO: Av. ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ESCRITORIO E APOIO  |Copacabana, 407 — Sala 203 — Morada | TECNICO E
LTDA ADMINISTRATIVO - de Laranjeiras — Serra/ES — CEP OPERACIONAL
EIRELI 29.166-820 TELEFONES: (27) 3068-
6868 / 99840-9014 / 99942-1368
E-MAIL: servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
501 000010 2023-24CPS 16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS LOCACAO DE ESPAGO FISICO ONDE ~ [2774 - LOCAGCAO DE 2023NEOO006 |2024NL00014 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00023 37.172,90
12/01/2024 IMOVEIS LTDA ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2023-24CPS 16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS LOCAGAO DE ESPAGCO FISICO ONDE  [2774 - LOCAGAO DE 2023NEO0O006 |2024NL0O0021 |16/01/2024 |16/01/2024 |20240B00043 37.172,90
12/01/2024 IMOVEIS LTDA ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2023-QJNV4 05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 21003397 - OSIRIS Locagdo de equipamentos 2776 - LOCAGAO DE 2023NEO0004 |2024NL00024 |16/01/2024 |17/01/2024 |20240B00046 1.564,96
16/01/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS [multifuncional laser monocromatica e [MAQUINAS E
LTDA policromatica de cépias e impressdes |EQUIPAMENTOS
com fornecimento de suprimentos,
manutencao e reposi¢céo de pegas.
501 000010 2023-TBOTT 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE [21001041 - Contratagdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE 2024NEO00027 |2024NL00022 |16/01/2024 |18/01/2024 |20240B00051 11.756,04
16/01/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestagdo de servigos de assisténcia |APOIO
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da ADMINISTRATIVO,
informagao; limpeza e conservagéo e |TECNICOE
copeiragem, incluido o fornecimento |OPERACIONAL
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2023-TBOTT 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE [21001041 - Contratagdo de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2024NE0O0027 |2024NL00022 |16/01/2024 |18/01/2024 |20240B00051 5.357,88
16/01/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacédo de servigos de assisténcia |CONSERVAGAO
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da
informacgé&o; limpeza e conservacao e
copeiragem, incluido o fornecimento
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2023-TBOTT 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE [21001041 - Contratagdo de empresa para 2834 - SERVICOS DE 2024NEO00027 |2024NL00022 |16/01/2024 |18/01/2024 |20240B00051 3.463,93
16/01/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacdo de servigos de assisténcia |COPA E COZINHA
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da
informacéo; limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o fornecimento
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-SSG7C 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagéo de servicos de méao de 2830 - SERVICOS DE 2024NEOO0O03 |2024NL0O0069 |05/02/2024 |05/02/2024 |20240B00115 16.684,55
05/02/2024 COMBINADOS DE SERVICOS obra motorista - 3 postos de APOIO
ESCRITORIO E APOIO COMBINADOS DE trabalho. ENDERECO: Av. ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ESCRITORIO E APOIO  |Copacabana, 407 — Sala 203 — Morada | TECNICO E
LTDA ADMINISTRATIVO - de Laranjeiras — Serra/ES — CEP OPERACIONAL
EIRELI 29.166-820 TELEFONES: (27) 3068-
6868 / 99840-9014 / 99942-1368
E-MAIL: servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
501 000010 2024-SSG7C 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagédo de servicos de méo de 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0O003 |2024NL0O0070 |05/02/2024 |05/02/2024 |20240B00116 418,81
05/02/2024 COMBINADOS DE SERVICOS obra motorista - 3 postos de APOIO
ESCRITORIO E APOIO COMBINADOS DE trabalho. ENDERECO: Av. ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ESCRITORIO E APOIO  |Copacabana, 407 — Sala 203 — Morada | TECNICO E
LTDA ADMINISTRATIVO - de Laranjeiras — Serra/ES — CEP OPERACIONAL
EIRELI 29.166-820 TELEFONES: (27) 3068-
6868 / 99840-9014 / 99942-1368
E-MAIL: servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-KKDSC 15650133000180 |MASTER 23001209 - MASTER |Locagédo de veiculo automotor sem 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0O0O08 |2024NL0O0O077 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00138 10.633,60
08/02/2024 AUTOMOTORES LTDA |AUTOMOTORES LTDA |motorista, para as atividades MEIOS DE TRANSPORTE
ME ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Prego N°
001/2023 da SEG/ES, pelo periodo de
12 meses.
501 000010 2024-KKDSC 15650133000180 |MASTER 23001209 - MASTER [Locagéo de veiculo automotor sem 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0O0O08 |2024NL00133 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00226 10.633,60
08/02/2024 AUTOMOTORES LTDA |AUTOMOTORES LTDA |motorista, para as atividades MEIOS DE TRANSPORTE
ME ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Prego N°
001/2023 da SEG/ES, pelo periodo de
12 meses.
501 000010 2024-515RH 16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS LOCAGAO DE ESPACO FiSICO ONDE ~ |2774 - LOCAGAO DE 2024NEO00020 |2024NL0O0O076 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00137 37.172,90
08/02/2024 IMOVEIS LTDA ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - Contratacao de empresa para 2830 - SERVICOS DE 2024NEOO009 |2024NL0O0088 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00155 11.522,60
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacéo de servigos de assisténcia |APOIO
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da ADMINISTRATIVO,
informacao; limpeza e conservagdo e |TECNICOE
copeiragem, incluido o fornecimento |OPERACIONAL
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE [21001041 - Contratagdo de empresa para 2830 - SERVICOS DE 2024NEOO0O09 |2024NL00153 |20/03/2024 |20/03/2024 |20240B00271 12.377,51
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestagdo de servigos de assisténcia |APOIO
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da ADMINISTRATIVO,
informagao; limpeza e conservagéo e |TECNICOE
copeiragem, incluido o fornecimento |OPERACIONAL
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - Contratacao de empresa para 2830 - SERVICOS DE 2024NEOO009 |2024NL00209 |16/04/2024 |16/04/2024 |20240B00355 12.700,37
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacéo de servigos de assisténcia |APOIO
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da ADMINISTRATIVO,
informacao; limpeza e conservagdo e |TECNICOE
copeiragem, incluido o fornecimento |OPERACIONAL
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE [21001041 - Contratagdo de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2024NEOOO09 |2024NL0O0088 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00155 5.357,88
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacéo de servigos de assisténcia |CONSERVACAO
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da
informacéo; limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o fornecimento
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - Contratacao de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2024NEOO0O09 |2024NL00153 |20/03/2024 |20/03/2024 |20240B00271 4.849,71
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacéo de servigos de assisténcia |CONSERVAGAO
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da
informagéo; limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o fornecimento
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE [21001041 - Contratagdo de empresa para 2831 - LIMPEZA E 2024NEOOO09 |2024NL00209 |16/04/2024 |16/04/2024 |20240B00355 4.849,71
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacéo de servigos de assisténcia |CONSERVACAO
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da
informacéo; limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o fornecimento
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE 21001041 - Contratacao de empresa para 2834 - SERVICOS DE 2024NEOO009 |2024NL0O0088 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00155 3.463,93
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacéo de servigos de assisténcia |COPA E COZINHA

COMERCIO LTDA

administrativa e de tecnologia da
informagéo; limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o fornecimento
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE [21001041 - Contratagdo de empresa para 2834 - SERVICOS DE 2024NEOO0O09 |2024NL00153 |20/03/2024 |20/03/2024 |20240B00271 3.135,39
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacdo de servigos de assisténcia |COPA E COZINHA
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da
informacéo; limpeza e conservagéo e
copeiragem, incluido o fornecimento
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-CDQ1Q 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICOE [21001041 - Contratagdo de empresa para 2834 - SERVICOS DE 2024NEOO0O09 |2024NL00209 |16/04/2024 |16/04/2024 |20240B00355 3.135,39
19/02/2024 COMERCIO LTDA EPP MAGISTRAL SERVICO E |prestacéo de servigcos de assisténcia |COPA E COZINHA
COMERCIO LTDA administrativa e de tecnologia da
informacgé&o; limpeza e conservacgao e
copeiragem, incluido o fornecimento
de todos os materiais e
equipamentos necessarios.
501 000010 2024-8G00S 05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 21003397 - OSIRIS Locagdo de equipamentos 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO0010 |2024NL0O0091 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00158 1.564,96
19/02/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS [multifuncional laser monocromatica e [MAQUINAS E
LTDA policromatica de cdpias e impressdes |EQUIPAMENTOS
com fornecimento de suprimentos,
manutencao e reposi¢do de pecas.
501 000010 2024-8G00S 05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 21003397 - OSIRIS Locacéo de equipamentos 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO0010 |2024NL00156 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00269 1.629,78
19/02/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS [multifuncional laser monocromatica e [MAQUINAS E
LTDA policromatica de cépias e impressdes |EQUIPAMENTOS
com fornecimento de suprimentos,
manutencgao e reposicdo de pegas.
501 000010 2024-8G00S 05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 21003397 - OSIRIS Locagdo de equipamentos 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO0010 |2024NL00205 |12/04/2024 |15/04/2024 |20240B00350 1.629,78
19/02/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS [multifuncional laser monocromatica e [MAQUINAS E
LTDA policromatica de cépias e impressdes |EQUIPAMENTOS
com fornecimento de suprimentos,
manutencao e reposi¢céo de pegas.
501 000010 2024-SSG7C 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagédo de servicos de méo de 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0O003 |2024NL00131 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00225 16.684,55
07/03/2024 COMBINADOS DE SERVICOS obra motorista - 3 postos de APOIO
ESCRITORIO E APOIO COMBINADOS DE trabalho. ENDERECO: Av. ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ESCRITORIO E APOIO  |Copacabana, 407 — Sala 203 — Morada | TECNICO E
LTDA ADMINISTRATIVO - de Laranjeiras — Serra/ES — CEP OPERACIONAL
EIRELI 29.166-820 TELEFONES: (27) 3068-
6868 / 99840-9014 / 99942-1368
E-MAIL: servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
501 000010 2024-515RH 16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS LOCAGAO DE ESPAGO FiSICO ONDE ~ |2774 - LOCAGAO DE 2024NEO00020 |2024NL0O0137 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00239 37.172,90
08/03/2024 IMOVEIS LTDA ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2024-8G00S 05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 21003397 - OSIRIS Locacgéo de equipamentos 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO0010 |2024NL00154 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00267 64,82
19/03/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS [multifuncional laser monocromatica e [IMAQUINAS E
LTDA policromatica de cépias e impressdes |EQUIPAMENTOS
com fornecimento de suprimentos,
manutencao e reposi¢ado de pecas.
501 000010 2024-8G00S 05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 21003397 - OSIRIS Locagdo de equipamentos 2776 - LOCAGAO DE 2024NE00121 |2024NL0O0155 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00268 62,66
19/03/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS [multifuncional laser monocromatica e [MAQUINAS E
LTDA policromatica de cépias e impressdes |EQUIPAMENTOS
com fornecimento de suprimentos,
manutencgéo e reposicdo de pegas.
501 000010 2024-SSG7C 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagéo de servicos de méao de 2830 - SERVICOS DE 2024NEOO003 |2024NL00190 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00318 16.684,55
03/04/2024 COMBINADOS DE SERVICOS obra motorista - 3 postos de APOIO
ESCRITORIO E APOIO COMBINADOS DE trabalho. ENDERECO: Av. ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ESCRITORIO E APOIO  |Copacabana, 407 — Sala 203 — Morada | TECNICO E
LTDA ADMINISTRATIVO - de Laranjeiras — Serra/ES — CEP OPERACIONAL
EIRELI 29.166-820 TELEFONES: (27) 3068-
6868 / 99840-9014 / 99942-1368
E-MAIL: servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
501 000010 2024-KKDSC 15650133000180 |MASTER 23001209 - MASTER |Locagé&o de veiculo automotor sem 2853 - LOCAGAO DE 2024NEOO008 |2024NL00193 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00319 10.633,60
04/04/2024 AUTOMOTORES LTDA |AUTOMOTORES LTDA |motorista, para as atividades MEIOS DE TRANSPORTE

ME

ME

institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Prego N°
001/2023 da SEG/ES, pelo periodo de
12 meses.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-KKDSC 15650133000180 |MASTER 23001209 - MASTER |Locagédo de veiculo automotor sem 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0O008 |2024NL00253 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00414 10.633,60
04/04/2024 AUTOMOTORES LTDA |AUTOMOTORES LTDA |motorista, para as atividades MEIOS DE TRANSPORTE
ME ME institucionais da ARSP, através da
ATA de Registro de Prego N°
001/2023 da SEG/ES, pelo periodo de
12 meses.
501 000010 2024-515RH 16571617000105 |GWS IMOVEIS LTDA 20000008 - GWS LOCAGAO DE ESPAGO FISICO ONDE  [2774 - LOCAGAO DE 2024NEO00020 |2024NL00203 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00344 37.172,90
11/04/2024 IMOVEIS LTDA ESTA SEDIADA A ARSP. IMOVEIS
501 000010 2024-SSG7C 13520423000184 |TTM SERVICOS 19003755 - TTM Contratagéo de servicos de méao de 2830 - SERVICOS DE 2024NEO0O003 |2024NL00255 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00415 16.684,55
06/05/2024 COMBINADOS DE SERVICOS obra motorista - 3 postos de APOIO
ESCRITORIO E APOIO COMBINADOS DE trabalho. ENDERECO: Av. ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ESCRITORIO E APOIO  |Copacabana, 407 — Sala 203 — Morada | TECNICO E
LTDA ADMINISTRATIVO - de Laranjeiras — Serra/ES — CEP OPERACIONAL
EIRELI 29.166-820 TELEFONES: (27) 3068-
6868 / 99840-9014 / 99942-1368
E-MAIL: servicosttm@gmail.com /
contratosttm@gmail.com
501 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 2.051.601,04
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO INDIRETA 2.051.601,04
501 000010 2024-S2T0J 08183221000154 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00001 |2024NL00001 |08/01/2024 |08/01/2024 |20240B00001 11.661,90
08/01/2024 EDIFICIO GLOBAL contrato
TOWER
501 000010 2024-S2T0J 08183221000154 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00001 |2024NL00074 |06/02/2024 |06/02/2024 |20240B00129 12.072,00
08/01/2024 EDIFICIO GLOBAL contrato
TOWER
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2023NEO00016 |2024NL0O0O009 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00049 970,68
11/01/2024 DISTRIBUIGAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2023NEO00016 |2024NL0O0O009 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00050 784,53
11/01/2024 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2023-LFWHH 280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - PublicagBes de atos oficiais, atos 2742 - SERVICOS DE 2023NEO0018 |2024NL0O0008 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00008 5.934,26
11/01/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL DO |licitatérios, resumos de atos
ESPIRITO SANTO — contratuais, de pessoal, rescisées,
DIO-ES retificacdes, ordens de servigos,
instrucdes, portarias, decretos e
outros, cuja publicidade se faga
necessario.
501 000010 2023-R29XD 32469645000164 |CETESTES- 21003637 - CETEST ES|Contratagdo de empresa para 2756 - MANUTENGCAO E|2023NE00009 |2024NL00003 |11/01/2024 [11/01/2024 |20240B00003 1.862,47
11/01/2024 MANUTENCAO E - MANUTENCAO E prestacdo de servicos de manutencdo | CONSERVACAO DE
UTILIDADES LTDA UTILIDADES LTDA - preventiva e corretiva dos aparelhos |MAQUINAS E
BP de ar condicionado da sede da ARSP, |EQUIPAMENTOS
conforme Anexos do Edital de Pregéo
Eletrénico n.° 003/2021.
501 000010 2023-SR27C 08874772000164 |COMUNICA SOLUGOES 19000187 - Contratagéo dos servicos de 2741 - SERVICOS DE 2023NEO0008 |2024NL0O0004 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00004 6.446,76
11/01/2024 LTDA-ME COMUNICA SOLUCOES |planejamento, implantacgéo, COMUNICACAO EM
LTDA-ME operacdo, gerenciamento de central |GERAL, EXCETO
de atendimento e gestdo de CORRESPONDENCIAS,
teleatendimento receptivo e ativo nas | TELEFONIA,
formas de atendimento eletrénico e |PUBLICIDADE E
humano na modalidade call center, PROCESSAMENTO DE
incluindo registro de informacdes. DADOS
501 000010 2023-Z9SF1 280203 INSTITUTO DE 20001577 - PRODEST |Contrato de prestacdo de servigo de |2784 - TI: SUPORTE DE |2023NE00011 |2024NL00007 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00007 8.658,46
11/01/2024 TECNOLOGIA DA - CONTRATO DE tecnologia da informacao. INFRAESTRUTURA DE
INFORMAGAO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMAGAO (T1)
ESPIRITO SANTO INFORMAGAO
501 000010 2023-5N2FR 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE Prestacdo de servicos de suporte 2756 - MANUTENCAO E|2023NE00288 |2024NL00006 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00006 1.024,35
11/01/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS [técnico, operagdo, manutengéo CONSERVACAO DE
TELECOMUNICACOES EM preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA TELECOMUNICACOES [fornecimento de pegas e materiais EQUIPAMENTOS
LTDA, para a central privada de comutacao

telefénica (CPCT) — Pabx, provida de
tecnologia TDM/IP, analdgica, digital
elP.
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Detalhada
501 000010 2022-KBRFJ 05142975000178 |GARANTIA SERVICOS 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE 2023NEO0069 |2024NLO0011 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00020 325,00
12/01/2024 ESPECIALIZADOS LTDA- |contrato LIMPEZA E
ME CONSERVACAO
501 000010 2023-PDMHB 33945015001749 |ASSOCIACAO 00000000 - Sem - 2798 - EXPOSICOES, 2023NE00258 |2024NL00015 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00024 180,40
12/01/2024 BRASILEIRA DE ENG contrato CONGRESSOS E
SANITARIA E CONFERENCIAS
AMBIENTAL - ABES
501 000010 2023-1SSNQ 33945015001749 |ASSOCIAGAO 00000000 - Sem - 2806 - SERVICOS DE 2023NE00247 |2024NL0O0016 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00025 541,20
12/01/2024 BRASILEIRA DE ENG contrato SELEGAOE
SANITARIA E TREINAMENTO
AMBIENTAL - ABES
501 000010 2023-DHX75 23154021000167 |FRATAR ENGENHARIA |23003328 - FRATAR |Contratacdo de empresa para 2827 - SERVICOS 2023NE00215 |2024NL0O0019 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00040 142.800,00
15/01/2024 CONSULTIVA LTDA EPP |ENGENHARIA prestacdo de servigos de apoio TECNICOS
CONSULTIVA técnico especializado para inspecdo, |PROFISSIONAIS
medicdo e determinagdo do nivel de
atendimento aos parametros dos
servicos operacionais das pracgas de
pedéagio do Sistema Rodovia do Sol,
bem como a verificagdo do controle
da fluidez do trafego em todo o
trecho concedido, conforme as
especificagdes e quantitativos
constantes dos Anexos do Edital de
Pregéo Eletrénico n.° 001/2023.
501 000010 2023-DHX75 23154021000167 |FRATAR ENGENHARIA |23003328 - FRATAR |Contratacdo de empresa para 2827 - SERVICOS 2023NE00215 |2024NL00199 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00334 571.200,00
15/01/2024 CONSULTIVA LTDA EPP |ENGENHARIA prestagéo de servigos de apoio TECNICOS
CONSULTIVA técnico especializado para inspecdo, |PROFISSIONAIS
medigdo e determinagéo do nivel de
atendimento aos parametros dos
servigos operacionais das pracas de
pedagio do Sistema Rodovia do Sol,
bem como a verificagcdo do controle
da fluidez do trafego em todo o
trecho concedido, conforme as
especificagdes e quantitativos
constantes dos Anexos do Edital de
Pregéo Eletrénico n.° 001/2023.
501 000010 2023-P7228 04067191000160 |EDITORA GLOBO SA 00000000 - Sem - 2790 - ASSINATURAS  |2023NE00263 |2024NL00026 |19/01/2024 |19/01/2024 |20240B00053 1.279,49
19/01/2024 contrato DE PERIODICOS E
ANUIDADES
501 000010 2024-91G3L 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003393 - MERU Servicos de agenciamento e 2849 - PASSAGENS 2024NEO0019 |2024NL0O0025 |19/01/2024 |19/01/2024 |20240B00052 4.996,52
19/01/2024 VIAGENS EIRELLI-EPP |fornecimento de passagens aéreas PARA O PAIS - AEREAS
para voos regulares nacionais e
internacionais.
501 000010 2023-8L4PJ 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2738 - SERVICOS DE 2023NEO00172 |2024NL0O0O055 |26/01/2024 |29/01/2024 |20240B00064 37,98
26/01/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICAGOES -
longa distancia nacional e DADOS
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso moével em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.
501 000010 2023-8L4PJ 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2738 - SERVICOS DE 2023NEO00172 |2024NL0O0059 |27/01/2024 |29/01/2024 |20240B00067 37,98
26/01/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICAGCOES -

longa distancia nacional e
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.

DADOS
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501 000010 2023-8L4PJ 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2738 - SERVICOS DE 2023NEO00172 |2024NL0O0061 |27/01/2024 |29/01/2024 |20240B00074 37,98
26/01/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICAGOES -
longa distancia nacional e DADOS
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.
501 000010 2023-8L4PJ 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2737 - SERVICOS DE 2023NEO00171 |2024NL0O0O057 |27/01/2024 |29/01/2024 |20240B00065 1.048,29
27/01/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICAGCOES -
longa distancia nacional e MOVEL
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso moével em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.
501 000010 2023-8L4PJ 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2737 - SERVICOS DE 2023NEO00171 |2024NL0O0058 |27/01/2024 |29/01/2024 |20240B00066 1.073,06
27/01/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICAGCOES -
longa distancia nacional e MOVEL
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.
501 000010 2023-8L4PJ 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2737 - SERVICOS DE 2023NEO00171 |2024NL0O0060 |27/01/2024 |29/01/2024 |20240B00068 1.042,72
27/01/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICACOES -
longa distancia nacional e MOVEL
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso moével em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.
501 000010 2024-C8279 32469645000164 |CETESTES- 21003637 - CETEST ES|Contratagdo de empresa para 2756 - MANUTENCAO E|2024NE00004 |2024NL00066 |05/02/2024 |05/02/2024 |20240B00114 1.862,52
05/02/2024 MANUTENCAO E - MANUTENCAO E prestacdo de servicos de manutencdo | CONSERVACAO DE
UTILIDADES LTDA UTILIDADES LTDA - preventiva e corretiva dos aparelhos |MAQUINAS E
BP de ar condicionado da sede da ARSP, |EQUIPAMENTOS
conforme Anexos do Edital de Pregéo
Eletrénico n.° 003/2021.
501 000010 2024-7G8W4 14369787000178 |FINGER & SOMMER 23004920 - FINGER & [Contratagdo de empresa 2672 - CONSULTORIA E |2023NE00286 |2024NL00068 |05/02/2024 |05/02/2024 |20240B00123 103.639,43
05/02/2024 ENGENHARIA E SOMMER ENGENHARIA |especializada para a realizagéo de ASSESSORIA -
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA LTDA |medidas de inspegéo sobre a Ponte  |JURIDICA/TECNICA -
Darcy Castelo de Mendonca (Terceira |PESSOA JURIDICA
Ponte), conforme as especificagbes e
guantitativos constantes dos Anexos
do Edital de Pregéo Eletrénico n.°
003/2023.
501 000010 2024-7G8W4 14369787000178 |FINGER & SOMMER 23004920 - FINGER & [Contratagdo de empresa 2672 - CONSULTORIA E |2023NE00286 |2024NL00068 |05/02/2024 |20/02/2024 |20240B00169 5.744,98
05/02/2024 ENGENHARIA E SOMMER ENGENHARIA |especializada para a realizagéo de ASSESSORIA -
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA LTDA |medidas de inspegéo sobre a Ponte  |JURIDICA/TECNICA -
Darcy Castelo de Mendonca (Terceira |PESSOA JURIDICA
Ponte), conforme as especificagbes e
guantitativos constantes dos Anexos
do Edital de Pregéo Eletrénico n.°
003/2023.
501 000010 2024-7G8W4 14369787000178 |FINGER & SOMMER 23004920 - FINGER & [Contratagdo de empresa 2672 - CONSULTORIA E |2023NE00286 |2024NL00095 |20/02/2024 |20/02/2024 |20240B00170 155.459,15
05/02/2024 ENGENHARIA E SOMMER ENGENHARIA |especializada para a realizagéo de ASSESSORIA -
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA LTDA |medidas de inspegéo sobre a Ponte  |JURIDICA/TECNICA -
Darcy Castelo de Mendonca (Terceira |PESSOA JURIDICA

Ponte), conforme as especificagbes e
guantitativos constantes dos Anexos
do Edital de Pregéo Eletrénico n.°
003/2023.
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501 000010 2024-7G8W4 14369787000178 |FINGER & SOMMER 23004920 - FINGER & |Contratacdo de empresa 2672 - CONSULTORIA E |2023NE00286 |2024NL00095 |20/02/2024 |14/03/2024 |20240B00256 8.617,47
05/02/2024 ENGENHARIA E SOMMER ENGENHARIA |especializada para a realizacao de ASSESSORIA -
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA LTDA |medidas de inspec&o sobre a Ponte  |JURIDICA/TECNICA -
Darcy Castelo de Mendonca (Terceira |PESSOA JURIDICA
Ponte), conforme as especificagbes e
guantitativos constantes dos Anexos
do Edital de Pregéo Eletrénico n.°
003/2023.
501 000010 2024-7G8W4 14369787000178 |FINGER & SOMMER 23004920 - FINGER & [Contratacdo de empresa 2672 - CONSULTORIA E|2023NE00286 |2024NL00159 |21/03/2024 |21/03/2024 |20240B00274 777.295,72
05/02/2024 ENGENHARIA E SOMMER ENGENHARIA |especializada para a realizacao de ASSESSORIA -
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA LTDA |medidas de inspec&o sobre a Ponte  |JURIDICA/TECNICA -
Darcy Castelo de Mendonca (Terceira |PESSOA JURIDICA
Ponte), conforme as especificagbes e
guantitativos constantes dos Anexos
do Edital de Pregéo Eletrénico n.°
003/2023.
501 000010 2024-7G8W4 14369787000178 |FINGER & SOMMER 23004920 - FINGER & [Contratacdo de empresa 2672 - CONSULTORIA E|2023NE00286 |2024NL00159 |21/03/2024 |11/04/2024 |20240B00342 43.087,35
05/02/2024 ENGENHARIA E SOMMER ENGENHARIA |especializada para a realizacao de ASSESSORIA -
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA LTDA |medidas de inspec&o sobre a Ponte  |JURIDICA/TECNICA -
Darcy Castelo de Mendonca (Terceira |PESSOA JURIDICA
Ponte), conforme as especificagbes e
guantitativos constantes dos Anexos
do Edital de Pregéo Eletrénico n.°
003/2023.
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00017 |2024NL0O0073 |06/02/2024 |06/02/2024 |20240B00127 851,61
06/02/2024 DISTRIBUIQAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0O0017 |2024NL0O0073 |06/02/2024 |06/02/2024 |20240B00128 735,97
06/02/2024 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00017 |2024NL00142 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00248 827,68
06/02/2024 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0017 |2024NL00142 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00249 767,03
06/02/2024 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2024-C17HO 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE Prestacao de servigos de suporte 2756 - MANUTENGCAO E[2024NE00012 |2024NL00072 |06/02/2024 |06/02/2024 |20240B00126 1.024,35
06/02/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS [técnico, opera¢ao, manutencao CONSERVAGAO DE
TELECOMUNICAGCOES  |EM preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA TELECOMUNICACOES [fornecimento de pecas e materiais EQUIPAMENTOS
LTDA, para a central privada de comutagao
telefénica (CPCT) — Pabx, provida de
tecnologia TDM/IP, analdgica, digital
elP.
501 000010 2024-G733L 280203 INSTITUTO DE 20001577 - PRODEST |Contrato de prestacdo de servigo de |2784 - TI: SUPORTE DE |2024NE00011 |2024NL00071 |06/02/2024 |06/02/2024 |20240B00125 0,00
06/02/2024 TECNOLOGIA DA - CONTRATO DE tecnologia da informacéo. INFRAESTRUTURA DE
INFORMACAO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMACAO (TI)
ESPIRITO SANTO INFORMAGAO
501 000010 2024-G733L 280203 INSTITUTO DE 20001577 - PRODEST |[Contrato de prestacao de servico de |2784 - Tl: SUPORTE DE |2024NE00011 |2024NL00071 |06/02/2024 |09/02/2024 |20240B00145 8.700,31
06/02/2024 TECNOLOGIA DA - CONTRATO DE tecnologia da informacgéo. INFRAESTRUTURA DE
INFORMACAO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMACAO (TI)
ESPIRITO SANTO INFORMAGAO
501 000010 2024-G733L 280203 INSTITUTO DE 20001577 - PRODEST |Contrato de prestacdo de servico de |2784 - TI: SUPORTE DE |2024NE00011 |2024NL00128 |06/03/2024 |07/03/2024 |20240B00221 8.095,96
06/02/2024 TECNOLOGIA DA - CONTRATO DE tecnologia da informacgao. INFRAESTRUTURA DE
INFORMACAO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMAGAO (TI)
ESPIRITO SANTO INFORMACAO
501 000010 2024-WSTGP 280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - Publicagbes de atos oficiais, atos 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0O0O0O6 |2024NL00136 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00238 1.643,03
07/02/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL

IMPRENSA OFICIAL DO
ESPIRITO SANTO —
DIO-ES

licitatdrios, resumos de atos
contratuais, de pessoal, rescisfées,
retificacdes, ordens de servigos,
instrucdes, portarias, decretos e
outros, cuja publicidade se faca
necessario.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-6T2KZ 08874772000164 |COMUNICA SOLUCOES |[19000187 - Contratacdo dos servicos de 2741 - SERVICOS DE 2024NEO0005 |2024NL0O0075 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00134 6.446,76
07/02/2024 LTDA-ME COMUNICA SOLUCOES [planejamento, implantagéo, COMUNICAGCAO EM
LTDA-ME operacdo, gerenciamento de central |GERAL, EXCETO
de atendimento e gestédo de CORRESPONDENCIAS,
teleatendimento receptivo e ativo nas | TELEFONIA,
formas de atendimento eletrénico e |PUBLICIDADE E
humano na modalidade call center, PROCESSAMENTO DE
incluindo registro de informacgdes. DADOS
501 000010 2024-DV1BO 76535764000143 |OI S/IA EM 23004368 - Ol S.A. - |Contratacdo emergencial Servigco de |2736 - SERVICOS DE 2024NEO00015 |2024NL0O0080 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00142 823,74
09/02/2024 RECUPERAGAO JUDICIAL | EM RECUPERACAO telefonia fixa comutada (STFC) na TELECOMUNICAGCOES -
JUDICIAL - CONTRATO |modalidade longa distancia nacional |FIXO
EMERGENCIAL originada de terminais do STFC e
Servico de telefonia fixa comutada na
modalidade local e chamada
franqueada e do servigo de telefonia
fixo comutado STFC-0800. Contrato
Corporativo SEGER/ES.
501 000010 2024-DV1B0O 76535764000143 |OI SIAEM 23004368 - Ol S.A. - |Contratagdo emergencial Servico de |[2736 - SERVICOS DE 2024NEO0015 |2024NL0O0097 |21/02/2024 |22/02/2024 |20240B00173 955,15
09/02/2024 RECUPERACAO JUDICIAL | EM RECUPERACAO telefonia fixa comutada (STFC) na TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL - CONTRATO |modalidade longa distancia nacional |FIXO
EMERGENCIAL originada de terminais do STFC e
Servigo de telefonia fixa comutada na
modalidade local e chamada
franqueada e do servigo de telefonia
fixo comutado STFC-0800. Contrato
Corporativo SEGER/ES.
501 000010 2024-DV1BO 76535764000143 |OI S/IA EM 23004368 - Ol S.A. - |Contratacdo emergencial Servigco de |2736 - SERVICOS DE 2024NE00016 |2024NL0O0081 |09/02/2024 |09/02/2024 |20240B00143 474,99
09/02/2024 RECUPERAGAO JUDICIAL | EM RECUPERACAO telefonia fixa comutada (STFC) na TELECOMUNICAGCOES -
JUDICIAL - CONTRATO |modalidade longa distancia nacional |FIXO
EMERGENCIAL originada de terminais do STFC e
Servico de telefonia fixa comutada na
modalidade local e chamada
franqueada e do servigo de telefonia
fixo comutado STFC-0800. Contrato
Corporativo SEGER/ES.
501 000010 2024-DV1B0O 76535764000143 |OI S/IAEM 23004368 - Ol S.A. - |Contratagdo emergencial Servico de |2736 - SERVICOS DE 2024NEO0016 |2024NL0O0098 |21/02/2024 |22/02/2024 |20240B00174 474,99
09/02/2024 RECUPERACAO JUDICIAL | EM RECUPERACAO telefonia fixa comutada (STFC) na TELECOMUNICAGCOES -
JUDICIAL - CONTRATO |modalidade longa distancia nacional |FIXO
EMERGENCIAL originada de terminais do STFC e
Servigo de telefonia fixa comutada na
modalidade local e chamada
franqueada e do servigo de telefonia
fixo comutado STFC-0800. Contrato
Corporativo SEGER/ES.
501 000010 2024-6T2KZ 08874772000164 |COMUNICA SOLUCOES |19000187 - Contratacdo dos servicos de 2741 - SERVICOS DE 2024NEO0005 |2024NL00146 |14/03/2024 |14/03/2024 |20240B00255 1.719,14
14/02/2024 LTDA-ME COMUNICA SOLUCOES [planejamento, implantagéo, COMUNICAGCAO EM
LTDA-ME operacdo, gerenciamento de central |GERAL, EXCETO
de atendimento e gestédo de CORRESPONDENCIAS,
teleatendimento receptivo e ativo nas | TELEFONIA,
formas de atendimento eletrénico e |PUBLICIDADE E
humano na modalidade call center, PROCESSAMENTO DE
incluindo registro de informacgdes. DADOS
501 000010 2024-WSTGP 280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - Publicagdes de atos oficiais, atos 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0006 |2024NL0O0089 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00156 2.792,82
19/02/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL

IMPRENSA OFICIAL DO
ESPIRITO SANTO —
DIO-ES

licitatorios, resumos de atos
contratuais, de pessoal, rescisées,
retificacdes, ordens de servigos,
instrucdes, portarias, decretos e
outros, cuja publicidade se faga
necessario.
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Unidade
Gestora /
Fonte

Fonte /
Categoria de
Contrato /
Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidacdo

Data da
Liquidagéo

Data para
Pagamento

Ordem
Bancaria

Valor Pago

501

000010

22/02/2024

2023-LD4F1

35588006000106

ATOS CONTABILIDADE
ASSESSORIAE
CONSULTORIA LTDA

23003983 - Atos
Contabilidade
Assessoria E
Consultoria Ltda

Contratacdo de empresa
especializada em consultoria para
elaboragdo do Programa de
Integridade para a ARSP, nos termos
da Lei Estadual n. 10.993/2019,
contendo conjunto de mecanismos e
procedimentos internos de
integridade devendo contemplar, mas
néo se limitando, a analise de perfil e
identificacé@o dos riscos de
integridade, a definicdo de medidas
de mitigagdo dos riscos identificados,
a elaboracdo da matriz de
responsabilidade, a estruturacéo do
Plano de Integridade, o desenho e
implantacdo dos mecanismos de
controle, elaboragao do codigo de
ética dos servidores da Agéncia
Reguladora, politicas e diretrizes da
ARSP, comunicacao e treinamento
inicial, divulgagdo do canal de
denuncias, elaboracéo de planos de
acao visando o monitoramento do
Programa.

2827 - SERVICOS
TECNICOS
PROFISSIONAIS

2023NE00240

2024NLO0O0O101

23/02/2024

23/02/2024

20240B00179

5.700,00

501

000010

22/02/2024

2024-91G3L

09215207000158

MERU VIAGENS LTDA

22003393 - MERU
VIAGENS EIRELLI - EPP

Servigos de agenciamento e
fornecimento de passagens aéreas
para voos regulares nacionais e
internacionais.

2849 - PASSAGENS
PARA O PAIS - AEREAS

2024NEO00019

2024NL0O0100

22/02/2024

23/02/2024

20240B00178

5.322,98

501

000010

26/02/2024

2023-VD9P7

40432544000147

CLARO S.A.

23002062 - CLARO
S/A

ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo
Mével Pessoal (SMP) nas modalidades
longa distancia nacional e
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.

2738 - SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES -
DADOS

2024NE00014

2024NL00113

26/02/2024

26/02/2024

20240B00184

32,30

501

000010

26/02/2024

2024-DDL6K

40432544000147

CLARO S.A.

23002062 - CLARO
S/IA

ARP SEGER N° 001/2023 - Servico
Mével Pessoal (SMP) nas modalidades
longa distancia nacional e
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.

2737 - SERVICOS DE
TELECOMUNICAGOES -
MOVEL

2024NEO0013

2024NL00112

26/02/2024

26/02/2024

20240B00183

1.042,72

501

000010

05/03/2024

2024-S2T0J

08183221000154

CONDOMINIO DO
EDIFICIO GLOBAL
TOWER

00000000 - sem
contrato

2794 - CONDOMINIOS

2024NEO0001

2024NL00124

04/03/2024

05/03/2024

20240B00217

12.534,54

501

000010

06/03/2024

2024-C17HO

07343712000152

MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES
LTDA

23004984 - MOBILE
COMERCIO E SERVICOS
EM
TELECOMUNICACOES
LTDA,

Prestacdo de servigos de suporte
técnico, operagdo, manutencao
preventiva e corretiva com
fornecimento de pecas e materiais
para a central privada de comutagao
telefénica (CPCT) — Pabx, provida de
tecnologia TDM/IP, analdgica, digital
elP.

2756 - MANUTENGCAO E
CONSERVACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2024NEO00012

2024NLO00127

06/03/2024

07/03/2024

20240B00220

1.024,35

501

000010

06/03/2024

2024-DDL6K

40432544000147

CLARO S.A.

23002062 - CLARO
S/A

ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo
Mével Pessoal (SMP) nas modalidades
longa distancia nacional e
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso moével em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.

2737 - SERVICOS DE
TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL

2024NEO00013

2024NL00129

06/03/2024

07/03/2024

20240B00222

1.042,72
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-DDL6K 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00014 |2024NL00130 |06/03/2024 |07/03/2024 |20240B00223 32,30
06/03/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICAGOES -
longa distancia nacional e DADOS
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.
501 000010 2024-C8279 32469645000164 |CETESTES- 21003637 - CETEST ES|Contratagdo de empresa para 2756 - MANUTENGAO E[2024NE00004 |2024NL00140 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B00243 1.934,22
11/03/2024 MANUTENCAO E - MANUTENCAO E prestacdo de servicos de manutengdo | CONSERVAGAO DE
UTILIDADES LTDA UTILIDADES LTDA - preventiva e corretiva dos aparelhos |MAQUINAS E
BP de ar condicionado da sede da ARSP, |EQUIPAMENTOS
conforme Anexos do Edital de Pregao
Eletrénico n.° 003/2021.
501 000010 2024-DV1BO 76535764000143 |Ol SIAEM 23004368 - Ol S.A. - [Contratacdo emergencial Servico de |2736 - SERVICOS DE 2024NEO0015 |2024NL00144 |13/03/2024 |14/03/2024 |20240B00252 1.027,37
13/03/2024 RECUPERAGAO JUDICIAL |EM RECUPERAGAO telefonia fixa comutada (STFC) na TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL - CONTRATO |modalidade longa distancia nacional [FIXO
EMERGENCIAL originada de terminais do STFC e
Servigo de telefonia fixa comutada na
modalidade local e chamada
franqueada e do servigo de telefonia
fixo comutado STFC-0800. Contrato
Corporativo SEGER/ES.
501 000010 2024-DV1BO 76535764000143 |OI S/IAEM 23004368 - Ol S.A. - |Contratagdo emergencial Servico de |2736 - SERVICOS DE 2024NEO0016 |2024NL00145 |13/03/2024 |14/03/2024 |20240B00253 474,99
13/03/2024 RECUPERACAO JUDICIAL | EM RECUPERACAO telefonia fixa comutada (STFC) na TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL - CONTRATO |modalidade longa distancia nacional |FIXO
EMERGENCIAL originada de terminais do STFC e
Servico de telefonia fixa comutada na
modalidade local e chamada
franqueada e do servigo de telefonia
fixo comutado STFC-0800. Contrato
Corporativo SEGER/ES.
501 000010 2024004193267 |43854590000122 |NECTA INOVA 00000000 - Sem - 2798 - EXPOSICOES, 2024NEO00110 |2024NL00148 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00261 4.200,00
15/03/2024 CONTEUDOS contrato CONGRESSOS E
ESTRATEGICOS LTDA CONFERENCIAS
501 000010 2024-91G3L 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003393 - MERU Servigos de agenciamento e 2849 - PASSAGENS 2024NEO0019 |2024NL0O0172 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00278 4.315,18
22/03/2024 VIAGENS EIRELLI-EPP [fornecimento de passagens aéreas PARA O PAIS - AEREAS
para voos regulares nacionais e
internacionais.
501 000010 2024-KT15L 03944082000110 |AGENCIA ESTADUAL DE |00000000 - Sem - 2798 - EXPOSICOES, 2024NEO00129 |2024NL00185 |28/03/2024 |28/03/2024 |20240B00304 0,00
28/03/2024 REGULACAO DOS contrato CONGRESSOS E
SERVICOS PUBLICOS CONFERENCIAS
DELEGADOS - AGER
501 000010 2024-KT15L 03944082000110 |AGENCIA ESTADUAL DE |00000000 - Sem - 2798 - EXPOSICOES, 2024NEO00129 |2024NL00185 |28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00335 100,00
28/03/2024 REGULACAO DOS contrato CONGRESSOS E
SERVICOS PUBLICOS CONFERENCIAS
DELEGADOS - AGER
501 000010 2024-S2T0J 08183221000154 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00001 |2024NL00189 |03/04/2024 |04/04/2024 |20240B00315 10.507,11
03/04/2024 EDIFICIO GLOBAL contrato
TOWER
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0017 |2024NL00192 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00316 869,54
04/04/2024 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0017 |2024NL00192 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00317 721,75
04/04/2024 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2024-WSTGP 280202 DEPARTAMENTO DE 22000015 - Publicagbes de atos oficiais, atos 2742 - SERVICOS DE 2024NEOO0O0O6 |2024NL00194 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00320 603,51
04/04/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE relacionados a procedimentos PUBLICIDADE LEGAL

IMPRENSA OFICIAL DO
ESPIRITO SANTO —
DIO-ES

licitatérios, resumos de atos
contratuais, de pessoal, rescisées,
retificacdes, ordens de servigos,
instrugBes, portarias, decretos e
outros, cuja publicidade se faca
necessario.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-C17HO 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE Prestacdo de servigos de suporte 2756 - MANUTENGCAO E|2024NE00012 |2024NL00196 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00328 1.024,35
05/04/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS [técnico, operagdo, manutengéo CONSERVACAO DE
TELECOMUNICACOES EM preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA TELECOMUNICACOES [fornecimento de pecgas e materiais EQUIPAMENTOS
LTDA, para a central privada de comutagao
telefénica (CPCT) — Pabx, provida de
tecnologia TDM/IP, analdgica, digital
elP.
501 000010 2024-C8279 32469645000164 |CETESTES- 21003637 - CETEST ES|Contratagdo de empresa para 2756 - MANUTENGCAO E|2024NE00004 |2024NL00197 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00329 1.934,22
05/04/2024 MANUTENCAO E - MANUTENCAO E prestacdo de servicos de manutencdo | CONSERVACAO DE
UTILIDADES LTDA UTILIDADES LTDA - preventiva e corretiva dos aparelhos |MAQUINAS E
BP de ar condicionado da sede da ARSP, |EQUIPAMENTOS
conforme Anexos do Edital de Pregéo
Eletrénico n.° 003/2021.
501 000010 2024-C8279 32469645000164 |CETESTES- 21003637 - CETEST ES|Contratagdo de empresa para 2756 - MANUTENGAO E|2024NE00004 |2024NL00198 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00330 112,34
05/04/2024 MANUTENCAO E - MANUTENCAO E prestacdo de servicos de manutengdo | CONSERVACAO DE
UTILIDADES LTDA UTILIDADES LTDA - preventiva e corretiva dos aparelhos |MAQUINAS E
BP de ar condicionado da sede da ARSP, |EQUIPAMENTOS
conforme Anexos do Edital de Pregéo
Eletrénico n.° 003/2021.
501 000010 2024-DDL6K 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2737 - SERVICOS DE 2024NEO0013 |2024NL00200 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00336 998,20
09/04/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICAGOES -
longa distancia nacional e MOVEL
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.
501 000010 2024-DDL6K 40432544000147 |CLARO S.A. 23002062 - CLARO ARP SEGER N° 001/2023 - Servigo 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00014 |2024NL00201 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00337 32,30
09/04/2024 S/A Mével Pessoal (SMP) nas modalidades | TELECOMUNICAGCOES -
longa distancia nacional e DADOS
internacional originada de terminais
do SMP, por meio de assinaturas
mensais de voz, voz e dados, com ou
sem fornecimento de aparelhos de
acesso movel em comodato, SIMcards
e sistema de gerenciamento online.
501 000010 2024-G733L 280203 INSTITUTO DE 20001577 - PRODEST |Contrato de prestacdo de servigo de |2784 - TI: SUPORTE DE |2024NE00011 |2024NL00202 |09/04/2024 |11/04/2024 |20240B00341 8.457,62
09/04/2024 TECNOLOGIA DA - CONTRATO DE tecnologia da informacéo. INFRAESTRUTURA DE
INFORMACAO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
COMUNICAGAO DO TECNOLOGIA DA INFORMAGAO (TI)
ESPIRITO SANTO INFORMAGAO
501 000010 2024-91G3L 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003393 - MERU Servicos de agenciamento e 2849 - PASSAGENS 2024NEO0019 |2024NL00204 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00345 9.757,97
11/04/2024 VIAGENS EIRELLI-EPP |fornecimento de passagens aéreas PARA O PAIS - AEREAS
para voos regulares nacionais e
internacionais.
501 000010 2024-91G3L 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003393 - MERU Servicos de agenciamento e 2849 - PASSAGENS 2024NEO0019 |2024NL00246 |29/04/2024 |29/04/2024 |20240B00392 11.560,44
11/04/2024 VIAGENS EIRELLI-EPP |fornecimento de passagens aéreas PARA O PAIS - AEREAS
para voos regulares nacionais e
internacionais.
501 000010 2024-N8FJ9 03657354000100 |ABAR-ASS.BRASILEIRA |00000000 - Sem - 2790 - ASSINATURAS  |2024NE00165 |2024NL00214 |17/04/2024 |17/04/2024 |20240B00362 14.750,00
17/04/2024 DE AGENCIAS DE contrato DE PERIODICOS E
REGULACAO ANUIDADES
501 000010 2024-LD81R 25216129000162 |LAVORO 00000000 - Sem - 2798 - EXPOSIGOES, 2024NEO00141 |2024NL00217 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00365 23.881,00
19/04/2024 GERENCIAMENTO contrato CONGRESSOS E
EMPRESERIAL, CONFERENCIAS
CORPORATIVO E
AMBIENTAL LTDA.
501 000010 2023-82K1W 39962954000110 |FOXTROT COMERCIO E |00000000 - Sem - 2824 - SERVICOS 2023NE00211 |2024NL00239 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B00367 60,00
23/04/2024 REPRESENTACOES LTDA |contrato GRAFICOS E EDITORIAIS
501 000010 2024-PFQKD 35701561000100 |IDEIA CONTACT 00000000 - Sem - 5453 - SERVICOS DE 2024NEO0O066 |2024NL00241 |23/04/2024 |25/04/2024 |20240B00369 6.826,78
23/04/2024 CENTER LTDA contrato CALL CENTER
501 000010 2024-PFQKD 35701561000100 |IDEIA CONTACT 00000000 - Sem - 5453 - SERVICOS DE 2024NEO0O066 |2024NL00242 |23/04/2024 |25/04/2024 |20240B00370 9.309,41
23/04/2024 CENTER LTDA contrato CALL CENTER
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2024-DV1BO 76535764000143 |OI S/IA EM 23004368 - Ol S.A. - |Contratacdo emergencial Servigco de |2736 - SERVICOS DE 2024NEO00015 |2024NL00243 |29/04/2024 |29/04/2024 |20240B00390 977,08
29/04/2024 RECUPERAGAO JUDICIAL | EM RECUPERACAO telefonia fixa comutada (STFC) na TELECOMUNICAGCOES -
JUDICIAL - CONTRATO |modalidade longa distancia nacional |FIXO
EMERGENCIAL originada de terminais do STFC e
Servico de telefonia fixa comutada na
modalidade local e chamada
franqueada e do servigo de telefonia
fixo comutado STFC-0800. Contrato
Corporativo SEGER/ES.
501 000010 2024-DV1BO 76535764000143 |OI S/IAEM 23004368 - Ol S.A. - |Contratagdo emergencial Servico de |2736 - SERVICOS DE 2024NEO0015 |2024NL00244 |29/04/2024 |29/04/2024 |20240B00391 474,99
29/04/2024 RECUPERACAO JUDICIAL | EM RECUPERACAO telefonia fixa comutada (STFC) na TELECOMUNICAGOES -
JUDICIAL - CONTRATO |modalidade longa distancia nacional |FIXO
EMERGENCIAL originada de terminais do STFC e
Servigo de telefonia fixa comutada na
modalidade local e chamada
franqueada e do servigo de telefonia
fixo comutado STFC-0800. Contrato
Corporativo SEGER/ES.
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00017 |2024NL00256 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00416 774,37
06/05/2024 DISTRIBUIQAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2020-W903R 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO0017 |2024NL00256 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00417 876,10
06/05/2024 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
501 000010 2024-C17HO 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23004984 - MOBILE Prestacédo de servicos de suporte 2756 - MANUTENCAO E|2024NE00012 |2024NL00260 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00426 1.024,35
07/05/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS [técnico, operagdo, manutengéo CONSERVACAO DE
TELECOMUNICACOES  |EM preventiva e corretiva com MAQUINAS E
LTDA TELECOMUNICACOES [fornecimento de pecas e materiais EQUIPAMENTOS
LTDA, para a central privada de comutagéo
telefénica (CPCT) — Pabx, provida de
tecnologia TDM/IP, analdgica, digital
elP.
501 000010 2024-XH4PH 27065614000108 |GRAFICA AQUARIUS 00000000 - Sem - 2824 - SERVICOS 2024NEO00177 |2024NL00258 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00424 958,76
07/05/2024 LTDA contrato GRAFICOS E EDITORIAIS
501 000010 - 2023-QXB92 36624014000123 |HIRIAA 00000000 - Sem - 2806 - SERVICOS DE 2023NE00250 |2023NL00654 |21/12/2023 |30/01/2024 |20240B00096 269,00
NUERNBERGMESSE contrato SELECAOE
BRASIL BUSINESS E TREINAMENTO
EVENTOS
501 000010 - 85737747 18799897000120 |DIGISEC CERTIFICACAO |00000000 - Sem - 4790 - TI: 2019NEO00202 |2020NL0O0060 |07/02/2020 |22/01/2024 |20240B00054 0,00

DIGITAL EIRELI - ME

contrato

CERTIFICADO DIGITAL
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